РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«07» мая  2024 года                                                                                               № 79
х. Семичный

«Об  утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
 Семичанского сельского поселения за 2023 год»

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования  «Семичанского сельское поселение, Собрание депутатов Семичанского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Семичанского сельского поселения за 2023 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                              А.Ю. Виноградов

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Семичанского сельского

 поселения от 07.05.2024 № 79
Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Семичанского сельского поселения

за   2023 год
	№ п/п
	Наименование и местонахождение
	Площадь

(кв.м.)
	Способ и сроки приватизации, 2023-2025 г.г.
	Предполагаемая сумма от продажи (руб.) –сумма, полученная от продажи (руб.), 2023 год
	Сумма поступлений в бюджет поселения  в 2023 году

(руб.)
	Отклонение от прогнозного плана (программы) приватизации

на 2023 год, (руб.)

	1
	Здание кошары -

Ростовская область,

 Дубовский район,

х. Семичный,

 ул. Животноводческая, 1/4
	1102,7
	Аукцион

 2023 г.-2025 г.
	100  000,00
/ 0,00

	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	1102,7

	10 000,00/0,00
	0,00
	0,00